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ANE METSAMAA   30.09

KAIU PÕLD      2.10

CATLYN ENGSO     2.10

ENEKEN LAUGEN     2.10

VIRGE KADARIK     3.10

MEIE ARMAS MARI     5.10

LEHO KARIN     6.10

PALJU ÕNNE!

 SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 25.09.13
Gümnaasiumi teated.....
Algkooli teated..............
Muusikakooli teated......
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Õpetajate päev..................
Kehakultuuri õppediivan
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“Oleks parem, kui oleksid tulnud samal 
ajal,” ütles rebane. “Kui tuled näiteks 
pärastlõunal kell neli, siis hakkan end 
juba kella kolmest saadik õnnelikuna 
tundma. Iga minutiga tunnen ma end 
ikka õnnelikumana. Kella nelja ajal 
muutun juba rahutuks ja murelikuks – 
nii ma avastangi, mis õnn väärt on! Aga 
kui sa tuled ükskõik millal, siis ei tea ma, 
mis kella ajal oma südant valmistada... 
On vaja kinni pidada traditsioonidest.
“Mis asi see “traditsioon” on?” küsis 
väike prints.
“Ka see on liiga unustuse hõlma vaju-
nud,” vastas rebane. “Traditsioon on 
see, mis teeb, et üks päev teisest erineks, 
et üks tund oleks teistmoodi kui kõik 
teised. Minu jahimeestel näiteks on oma 
traditsioon. Neljapäeviti tantsivad nad 
külatüdrukutega. Nii saabki neljapäe-
vast üks imeline päev! Ma võin jalutada 
kuni viinamarjaistanduseni. Kui jahi-
mehed tantsiksid ükskõik millal, oleksid 
kõik päevad üksteise sarnased ja mul 
polekski pühi.”
Niimoodi kõnelesid prints ja rebane 
“Väikse printsi” 21. peatükis.
Sünnipäevad on igas peres traditsioon, 
mida ootame ja milleks valmistume 
nagu rebane enne kohtumist printsiga. 

NÄDALA MÕTE
Sünnipäeval rõõmustame kõik. Sünni-
päevalaps on õnnelik ja tunneb tänu 
talle kingitud elu eest, vanemate ja 
kogu pere ning sõprade ja teiste lähe-
daste armastuse eest. On päev öelda 
aitäh, et “saan olla teiega siin”. Aga 
sünnipäeval ei rõõmusta ainult tema. 
Kõik teised sünnipäevalapse ümber 
tunneme sama õnne ja tänu. Soovime 
ka tähistada seda, et “sina oled siin ja 
meiega!”
Möödunud nädalal oleme kogenud 
kooli elus, nii nagu Saint-Exupéry re-
bane “kella kolmest saadik”, õnne, tänu 
ja samas teatud rahutust. Kooli sün-
nipäev oli tulemas ja selleks valmis-
tusime kõik, igaüks täites oma osa selle 
õnneliku päeva tähistamiseks.
Kooli sünnipäev – püha Miikaeli päev 
ehk mihklipäev 29. septembril ja kont-
sert-teenistus 27. septembril Jaani 
kirikus – on üks meie koolipere oluline 
traditsioon, millega näitame oma tänu 
neile, kelle pärast oleme kõik koos täna 
siin. Soovime väljendada, kui õnnelikud 
oleme, et oleme siia igal päeval ooda-
tud ning ka mõelda meie panusele, et 
VHK oleks igal päeval see koht, mis ta 
on olnud juba 27 aastat.
Ilusat kooli sünnipäeva!

Loe Iisalmi reisikirja lk 4. Pildil kontsert Gustav Adolfi kirikus.
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.H       Johannes Mooste            27.09
12.R       Jürgen Rannap                  28.09
11.K       Anette Lõhmus                    4.10
ERIALADE PÄEV JA ÕPETAJATE 
PÄEV
Neljapäev, 3. oktoober on eri-
alade päev ja reede, 4. oktoober 
on õpetajate päev. Sellega seoses 3. 
ja 4. oktoobril tunniplaanijärgseid 
tunde ei toimu. Õpe on korraldatud 
teisiti:
Kunst
X klass
3. oktoober: klassi väljasõit. Info 
Külliki Tõnissonilt.
4. oktoober: täpsem info järgmise 
nädala alguses Külliki Tõnissonilt.
XI klass
3. oktoober: täpsem info järgmise 
nädala alguses Külliki Tõnissonilt.
4. oktoober: täpsem info järgmise 
nädala alguses Külliki Tõnissonilt.
XII klass
3. oktoober: valmistumine õpetajate 
päevaks.
4. oktoober: õpetajaks põhikoolis.
Teater
X klass
3. oktoober: klassi väljasõit. Info 
Külliki Tõnissonilt.
4. oktoober: tund Theatrumis kell 
11–15.
XI klass
3. oktoober: valmistab ette õpeta-
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jate päeva.
4. oktoober: osaleb õpetajate päeval
XII klass
3. oktoober: näidendite lugemine kell 
12–15.
4. oktoober: õpetajaks põhikoolis.
Reaal
X klass
3. oktoober: õppekäik Paldiskisse. 
Info Tiia Kaljult.
4. oktoober: dokfilmiklubi (auditoo-
rium ja teatrisaal) ja külalised kell 
9.00–12.00.
XI klass
3. oktoober: õppekäik Paldiskisse. 
Info Tiia Kaljult.
4. oktoober: dokfilmiklubi (auditoo-
rium ja teatrisaal) külalised kell 9–12.
XII klass
3. oktoober: õppekäik Viru rabasse 5. 
klassiga. Info Irja Tuusilt.  
4. oktoober: õpetajaks põhikoolis.
Muusika
X klass
3. oktoober: erialapäev G. Otsa koolis. 
Info Katrin Tanvelilt.
4. oktoober: erialapäev.
XII klass
3. oktoober: erialapäev G. Otsa koolis. 
Info Katrin Tanvelilt.
4. oktoober: õpetajaks põhikoolis.
Keeled
X klass
3. oktoober: tegevused töötubades 
kell 10–14, üldine teema “Norman-

dia”, lõpeb kokkuvõtva koosistumise-
ga. Täpsem info Eneken Laugenilt.
4. oktoober: tegevus kell 10–12, ilm-
selt film ja/või draamaworkshop 
(täpsustamisel). Täpsem info Eneken 
Laugenilt.
XI klass
3. oktoober: tegevused töötubades 
kell 10–14, üldine teema “Norman-
dia”, lõpeb kokkuvõtva koosistumise-
ga. Täpsem info Eneken Laugenilt.
4. oktoober: tegevus kell 10–12, ilm-
selt film ja/või draamaworkshop 
(täpsustamisel). Täpsem info Eneken 
Laugenilt.
XII klass
3. oktoober: tegevused töötubades 
kell 10–14, üldine teema “Norman-
dia”, lõpeb kokkuvõtva koosistumisega.
4. oktoober: õpetajaks põhikoolis.
KORRAPIDAMINE
Korrapidaja klassi ülesanne on 
nüüd ka kohvikuruumide korras-
hoid suure söögivahetunni ajal. 
30. septembrist 4. oktoobrini on 
korrapidajaks XI R klass.  7.–11. ok-
toobril on korrapidajaks XI H klass.
ARVESTUSTE NÄDALA PLAANID
Palun õpetajatel teada anda arves-
tuste nädala plaanidest meilitsi Anu-
le või Mairile.
GÜMNAASIUMI TUTVUMISPIDU
Gümnaasiumi tutvumispidu toimub 
reedel, 11. oktoobril kell 18.00. 
Tule kohale!

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
Osalesid: Alar Saar, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Ingrid 
Meister, Eva Maran, Anu Johanson,  Taniel Kirikal, Tiina Veis-
mann, Aime Estonius, Karin Veissmann, Luule Karro,  Irja 
Tuus, Sirje Voitka, Taivo Niitvägi, Piret Pitk.
Arutati: 
lPäevakeskuse arvestus. Olemas on ülevaade, kellel seda 
vaja on. Arvestust peab Aire Puusepp.
lMihklipäeva korraldus. Arutati üldkorralduse üle. Vastu-
võtu korraldamisel palutakse appi Keeltekeskuse õpetajaid. 
lÕpetajate päev. Tunnid õpilastele kestavad kella 12.00-ni. 

Põhikooli juhataja selgitab päevakeskuse vajadust. Huvihari-
duse tunde pärast kella 12.00 ei toimu.
lOmaloomingukonkursi teemad. Otsustati valida „Elu 
mustrid“ ja „Uks imedemaale“.
lKülalised Peterburist. Vanematekogu külastasid Peterburi 
Muuseumi Kooli õpilased ja õpetajad. Kersti tegi ülevaate 
meie majades toimuvast. 
lTrialogos. Toimub ilmselt 25.–27.oktoobril. Esinejatega 
veel toimuvad läbirääkimised. 
lJärgmistes Vanematekogudes: 02. oktoobril – I poolaasta 
plaan; 9. oktoobril – kevadkontserdi teema, jõulud.
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MUUSIKAKOOLALGKOOL
l3. oktoobril kell 9.15–10.15 külastab 2.P klass kos-
mose-teemalist näitust.
l3. oktoobril kell 10.30–13.15 külastavad 3.P, 3.A, 3.B, 
3.C ja 4. klassid Nukuteatrit, kus vaadatakse etendust 
“Gavroche”.
l9. oktoobril kell 10.00–12.00 vaatab 2.P klass Salme 
Kultuurikeskuses Marionett-teatri etendust “Laane-
moor”.
l11. oktoobril kell 9.00–13.00 on 1.P klass õppesõidul 
Paunkülas.

Järve metsas toimunud murdmaateatejooksuvõistlustel, 
kus kooli esindasid igas klassis viieliikmelised poiste ja 
tüdrukute võistkonnad, tuli igal osalejal läbida 500 m. 
Alustasid 3. klassi tüdrukud ning avavõistlus lõppes 
pronksmedalitega. Väga hästi jooksid HANNA MARIA 
ANTSON, ANNA RIKA KIZANT, KATARIINA VAHER, SAARA 
RIIN PÕDER ja tugeva viimase vahetuse teinud SUVI 
SUMBERG. Poisid jooksid medalikonkurentsis, kuid 
pidid lõpuks leppima neljanda kohaga. Jooksid SAMUEL 
BUTLER, OSKAR LUIK, ROBIN KRISTOFER KUKK, ANTON 
UIBO ja UKU KÖSTER. 4. klassi poisid ja tüdrukud saa-
vutasid mõlemad esikoha, tüdrukud kindlamalt, poisid 
napimalt. Imetublid olid ANN MARTINA SIMOVART, 
NIAH ISABEL DUNNING, SARAH SOFIE BARJABIN, 
ALESSIA SARACENO ja EVA KUTMAN ning TRISTAN CON-
NOR FERLAND, EVEN HURT, MÄRTEN HALLISMAA, FRED-

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN: 
KESKLINNA KOOLIDE 3.–7.KLASSIDE SPORDIMÄNGUD 

l2. oktoobril kell 15–17.00 külastavad Muusikakooli 
õpilased Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia orkestri 
proovi.
l3. oktoobril kell 17.00 toimub Muusikamajas Muusika- 
kooli õpilaste kontsert.

Kunstimaja õpetajate koosolek toimub reedel, 4. ok-  
toobril kell 10.00 Olevimäel.

KUNSTIMAJA

ERIK MUSTONEN ja HUGO TOOM. Medalitega jätkasid ka  
viiendikud. Teise koha sai tüdrukute võistkond, kuhu 
kuulusid LOORE LAIMETS, EMMA KUTMAN, ANNA LIIS 
PÕDER, LIISBET SAAR ja LAURA JÕELEHT. Poisid saa-
vutasid kolmanda koha: SIIM LUKAS LOKOTAR, OSKAR 
RAUDNE, THEODOR SAMMUL, KONRAD HUGO TARAND 
ja MARK-HENRI MÖLLITS.  
6.-7. klassi tüdrukutest esindasid kooli DIANA 
POLUŠKINA, KATARIINA MARLEEN NIINEVÄLI, EMMA 
DARJA KONZE, ELIISE LIND ja KATARIINA KIVI, kes and-
sid endast parima ja saavutasid 10. koha. Kui alustasime 
päeva kolmanda kohaga, siis ka 6.-7. klassi poisid lõ-
petasid päeva tubli kolmanda kohaga. Hea jooksu tegid 
TAIGO GREPP, MATTIAS HALLISMAA, JAAN ALEKSANDER 
KONZE, JENS-PATRICK RAND ja ALEKSANDER KARL  
SIMOVART.

Reedel, 4. oktoobril tähistame õpetajate päeva. Nagu ikka, annavad põhikoolis tunde abituriendid (1.–4. 
tund).
Kell 12.00 algavad tegevused õpetajatele: tunnid ja töötoad gümnasistide juhendamisel (kogunemiskoht 
täpsustub). Kell 14.00 koosviibimine Kloostri Aidas (söök-jook hoolekogu jt lapsevanemate poolt).

ÕPETAJATE PÄEV
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Veni creator spiritus

Sellel suvel toimus Raplamaal Juurus taas 
iga-aastane orkestri- ja klavessiinilaa-
ger, kust võtsid osa peamiselt meie kooli 
õpilased, aga ka mõned lapsed Soomest, 
Iisalmist. Ka dirigent oli soomlane – Ismo 
Vänskä, Ylä-Savo kammerorkestri ja Ii-
salmi puhkpilliorkestri dirigent. Seekord 
kutsusid nad orkestrit Iisalmi kontserte 
andma. Kaasa tulid ka mõned õp Ene 
Naela klavessiiniõpilased ja üks klavessii-
niõpilane Viljandist koos oma õpetajaga. 
Kontserdireis toimus 10.–14. septembril. 
Ärkama pidi teisipäeval vara, sest laev 
väljus juba kell 7.30. Kõigepealt sõitsime 
laevaga Helsingisse. Sadamasse tuli meile 
vastu viiuliõpetaja Kristi tuttav, Soome 
laulja ja kandlemängija Ida Elina, kes oli 
meile giidi eest. Kui Helsingi tähtsamad 
kohad olid vaadatud, hakkasime bus-
siga Iisalmi sõitma. Bussisõit kestis kokku 
umbes viis tundi, aga me tegime vahepeal 
söögipeatuseid. Teisipäeva hilisõhtul jõud-
sime Metsäpirtti laagrikeskusesse, mis oli 
natuke Iisalmist väljas. Päeviti olime Ii-
salmi kultuurikeskuses orkestriproovides, 
aga tegime ka muud põnevat. Uurisime 
natuke ka Iisalmi linna. Kolmapäeva õh-
tul tehti isegi sauna. Seal sai saunast otse 
ujuma minna. 
Kontserte oli kokku kuus: kolm koolikont-
serti, väike kontsert kultuurikeskuse koh-
vikus, kontsert Iisalmi kirikus ja lõppkont-
sert Iisalmi kultuurikeskuses. 
Tagasisõit möödus toredalt. Ärkama pi-
dime seekord hiljem, sest välja sõitsime 
alles kell 10.15. Sõitsime bussiga tagasi 
Helsingisse, kus tuletasime meelde Hel-
singi tuntumad kohad. Laev väljus kell 
22.30 ja Tallinnasse jõudis laev kell 00.30. 
Nii saigi see tore reis läbi.
Küsisin minuga koos Iisalmis käinud 
sõpradelt reisimuljeid:
Kas ja miks teile see reis meeldis, mis tegi 
reisi toredaks?
Carolin Alas (5.T): Mulle meeldis see reis 
sellepärast, et ööbimiskohas oli ilus loo-
dus ja käisime erinevates kohtades palju 
kontserte andmas.
Eskarina Jaanus (5.T): Mulle meeldis see 
reis, sest käisime Soomes ja kaasas olid 
head sõbrad.
Saskia Einpalu (4.T): Mulle meeldis see 
reis sellepärast, et sai koolist ära ja muidu 
oli lahe ka. Reis oli tore, sest saime mängi-
da suuremate tüdrukutega “Lehvitamist”.

Milline linn Iisalmi on?
Eskarina: See on väga ilus linn.
Carolin: Iisalmi on üks ilusa loodusega 
paik, kuhu tasuks perega minna.
Saskia: Iislami oli lahe sellepärast, et seal 
oli palju erinevaid värvilisi jalgrattaid.
Mis olid kõige põnevamad kohad reisil?
Saskia: Kõige põnevam oli maja, kus me 
ööbisime ja mängud, mida õhtul hilja 
mängisime. Samuti oli lahe soomlastega 
koos orkestris olla ja Ismoga muidugi ka. 
Ismo oli kogu aeg rõõmus, tegi nalja ja 
üritas kogu aeg õppida eesti keelt. Ja kui 
ta eesti keeles rääkis, siis oli päris nalja-
kas teda kuulata. Veel meeldis Ida Elina-
ga ekskursioon botaanikaaeda.
Reisil sõime nii palju võileibu, et täna ka 
veel ei taha võileibu nähagi :)!
Eskarina: Igal pool meeldis, aga kõige 
toredam oli ikka Metsäpirttis.
Carolin: Kõige põnevam oli loodusmatk.
Milline kontsert õnnestus kõige pare-
mini? Miks?
Saskia: Minu arust olid kõige toreda-
mad esimene ja viimane kontsert, sest 
need õnnestusid kõige paremini. Lillede 
saamine oli ka tore.
Eskarina: Viimane kontsert, sest siis oli-
me juba viis kontserti andnud ja palju 
harjutanud.
Kuidas publik vastu võttis?
Carolin: Publikule väga meeldis ja tun-
dus, et nad võtsid meid hästi vastu.
Saskia: Publikule läks asi võib-olla vahe-
peal igavaks, sest mõned hakkasid vahe-
peal siplema.
Kui oleks võimalik, kas osaleksid veel 
sellisel reisil?
Carolin: Ma tahaksin sarnasele reisile 
minna, sest uusi kohti on põnev külasta-
da.
Saskia: Reis oli hästi lahe, kindlasti ta-
haks veel minna, sest saab palju nalja, 
uusi sõpru ja paremaid suhteid.
Reisikirja autor: Emma Kutman (5.T)
Veel kord suured tänud kõikidele 
tublidele õpilastele ja õpetajatele.
Samuti suur-suur tänu meie reisi toetanud 
perekondadele, Tanja Männile, Heino 
Möldrele, Liisa Ojaveerile ja Eesti Saat-
konnale Helsingis, fondidele (Kultuur- 
kapitali Rahvakultuuri sihtkapital, SA 
BRITANNIA) ja Viljandi Ärikeskuse Osa-
ühingule.
Ene Nael, kontsertreisi korraldaja

VAHVA KONTSERDIREIS IISALMI
REISIKIRI JA INTERVJUU

Loe ka teist reisikirja: Teataja nr 575 lk 4.


